


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    elopadie.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			Menu


			
										
								Vigtigste
							
	Vejledninger


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Gratis værktøj til at fjerne PDF-begrænsninger og PDF-sikkerhed

		Vejledninger	

		




For nylig downloadede jeg mit kvartalsvise kontoudtog og var nødt til at redigere, før jeg printede PDF'en, men det var ikke muligt. Det skyldes, at nogle vigtige PDF-dokumenter og juridiske former har sikkerhed aktiveret som standard, som er indstillet af ejeren. Dette er for at begrænse folk i at foretage ændringer i PDF-filen.
I et sådant tilfælde kan du ikke markere eller kopiere nogen tekst, fjerne uønsket tekst og billeder før udskrivning osv. afhængigt af den sikkerhedsbegrænsning, der gælder for en bestemt PDF af dens ejer.

Du kan bestemt ikke fjerne begrænsninger, hvis en PDF er sikret, og sikkerhedsindstillingerne ikke kan ændres, medmindre du angiver den korrekte adgangskode. Det kan dog nemt gøres, men der er næppe nogen gratis værktøjer til at udføre denne opgave. Heldigvis er der et enkelt og letanvendeligt værktøj til at fjerne PDF-sikkerhed, som er helt gratis.
Sådan fjerner du adgangskode fra PDF på Windows
PDF Password Remover værktøj til Windows er en 100 % gratis værktøj, der lader dig dekryptere adgangskodebeskyttede PDF-filer, som har deres "ejer"-adgangskode indstillet. PDF-filer krypteret med ejeradgangskoden ville forhindre seere i at redigere, vælge tekst, udskrive og på anden måde ændre nogen af pdf-egenskaberne såsom formularfelter osv.
Dette værktøj dekrypterer og fjerner ejeradgangskoder fra ethvert PDF-dokument, og fjerner således kopierings-, redigerings-, udskrivningsbegrænsningen osv. Det batchbehandler ikke flere filer, men det er fint.

BEMÆRK: Ovennævnte værktøj fungerer IKKE for PDF-filer, der har en "brugeradgangskode" indstillet.
Vi prøvede at redigere filen bagefter med Nitro PDF Professional, og det fungerede perfekt.
Download gratis PDF Password Remover Tool
Opdatering: Nedenfor er nogle få onlinetjenester til at fjerne alle begrænsninger fra sikrede PDF-filer. Disse onlineværktøjer fungerer ret godt, og du behøver ikke at installere noget.
	www.pdfunlock.com
	www.freemypdf.com
	www.unlock-pdf.com
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